

Pachet oferta materiale S15006 MN

I.D.: 76545102

Data publicarii	16.12.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.995,92 RON - 1.995,92 RON

Descriere: Pachet oferta materiale S15006 MN 1 DN01 50314856 Flipchart magnetic 70 X 100 70*100 cu brate laterale prindere hartie in surub B4U Flipchart magnetic 5,00 bucată 259,88 1.299,40 lei 2 DN01 50345100 Rezerva din hartie pt pentru flipchart magnetic foaie velina 70x100 70*100 cm 70 x 100 50 coli rola Rezerva flipchart magnetic 5,00 bucată 37,50 187,50 lei 3 DN01 30152401 Biblioraft bibliorafturi plastifiat plastefiat 7.5 7,5 cm 75 mm A4 cu margine metalica B4U ALBASTRU Biblioraft albastru 10,00 bucată 5,98 59,80 lei 4 DN01 40227200 Suport suport vertical birou dosare cataloage documente din plastic pvc B4U DL101 Suport verticali birou 20,00 bucată 5,15 103,00 lei 5 DN02 30744809 Folie folii file de protectie documente A4 din plastic pvc pp 38 microni 100 bucati set NOKI Folii de protectie documente 5,00 set 9,91 49,55 lei 6 DN01 50772700 Folie folii laminat laminare plastifiat plastifiere A4 125 microni 100 coli top B4U Folii laminat 2,00 top 54,84 109,68 lei 7 DN08 72403965 Hartie prosop V alba 1 str strat 21X23 cm 200 buc/pach pachet horeca verde Prosop de hartie servetele pliate ZZ 1 strat verde 19,00 pachet 5,73 108,87 lei 8 DN06 27022458 Hartie prosop prosoape pliat pliate V 1 str strat reciclata verde 21x20cm 250 foi/pach GREEN JUMBO Prosop de hartie servetele pliate ZZ 1 strat verde 18,00 pachet 4,34 78,12 lei
